АДМИНИСТРАЦИЯ

 Морецкого сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 16.01.2023 г.                                     № 3-р

О штатном расписании на должность   военно-учетного работника администрации Морецкого сельского поселения на 2023 год

   В соответствии с Конституцией Российской Федерации, федеральными законами 1996 г. № 61-ФЗ «Об обороне», 1997 г. № 31-ФЗ «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации», 1998 г. № 53-ФЗ «О воинской обязанности и воинской службе», 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 27 ноября 2006 г.       № 719 «Об утверждении Положения о воинском учёте», руководствуясь Уставом Морецкого сельского  поселения,

1.  Утвердить Штатное расписание на должность военно-учётного работника администрации Морецкого сельского поселения на 2023 год (прилагается).

2.   Контроль над  исполнением настоящего распоряжения возложить на главного бухгалтера администрации Морецкого сельского поселения Мозгунову Р.В.
3.   Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свои действия на отношения, возникшие с 1 января 2023 года.

Глава Морецкого  сельского поселения
Еланского муниципального района

Волгоградской области                                                            Н.Т. Анисимов
                                                  Приложение к распоряжению
                                                                Администрации Морецкого

сельского   поселения

                                                                                                от 16.01.2023 г. № 3-р
ШТАТНОЕ  РАСПИСАНИЕ

НА  ДОЛЖНОСТЬ  ВОЕННО-УЧЁТНОГО  РАБОТНИКА АДМИНИСТРАЦИИ  МОРЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НА 2023 ГОД

	№ п/п
	Должность
	Оклад

(руб)
	Итого

	1

	Военно-учётный работник
	4400,00
	4400,00